
Újabb jelentős adományt hoztak a Kátai Gábor Kórház számára a Tisza-tavi 
Keresztény Polgári Kör tagjai, az „Élet.Mentés.Másként.” programjukat folytat-
va. A mintegy másfél millió forintos adomány között kórházi ággyal, két kerek-
esszékkel, két időseknek való járássegítő-géppel, egy-egy köbméter orvosi ru-
hával és maszkkal, fertőtlenítőszerekkel, valamint 40-50 kilogramm csokoládé-
val segítették a kórházi dolgozók munkáját és mindennapjait.
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A redemptiora emlékeztünk

A Magyar Országgyűlés 2014. február 4-én történelmi emléknappá nyilvánította 
május 6-át. Ezen a napon, a Jászkun Redemptio Emléknapja alkalmából a karcagi Mil-
lenniumi Emlékmű parkjában, a Jászkun Redemptio Emlékharangjánál - amely Györfi 
Sándor Kossuth-díjas szobrászművész, jászkun főkapitány alkotása - emlékeztek meg 
a város vezetői és képviselői a jászkun önmegváltásról. Az önkormányzat nevében 
Szepesi Tibor polgármester, Gyurcsek János, Sári Kovács Szilvia alpolgármesterek és 
Rózsa Sándor jegyző helyezték el az emlékezés koszorúját. F. Kovács Sándor, városunk 
és térségünk országgyűlési képviselője a Kunszövetség nevében emlékezett, Györfi 
Sándor jászkun főkapitány pedig a Hármas Kerület képviseletében koszorúzott.   

(Folytatás a 3. oldalon...)

Az idei évben is rendkívüli biztonsági intézkedések kö-
zött érettségizhettek a diákok. A Karcagi Nagykun Re-
formátus Gimnázium és Egészségügyi Szakgimnázium-
ban 70 tanuló, a Szentannai Sámuel Református Gimná-
zium, Technikum és Kollégiumban 92 tanuló, a Karcagi 
SZC Varró István Szakgimnázium, Szakközépiskola és 
Kollégiumban pedig 16 végzős diák érettségizett. 

A református gimnázium igazgatójával, Tóth Barnával 
sikerült az érettségi hetében beszélnünk, aki lapunknak 
adott rövid interjújában elmondta, hogy a kötelező tantár-
gyak, mint a magyar nyelv és irodalom, a matematika, a 
történelem, az idegen nyelv tekintetében pedig jellemzően 
az angol nyelv mellett, tanítványaik latin és német nyelv-
ből, fizikából, földrajzból, informatikából, testnevelésből, 
egészségügyi ismeretekből és református hittanból vállal-
ták a megmérettetést. A 11. évfolyamos tanítványaik közül 
összesen 16 fő élt az előrehozott érettségi vizsga lehetősé-
gével, 12-en angol nyelvből, 4-en informatikából. Ahogyan 
az igazgatótól megtudtuk, a korábbi években már érettsé-
gi bizonyítványt szerzett volt tanítványaik közül 1 fő két 
tantárgyból tett ismétlő vizsgát. Jelenlegi tanítványaik kö-
zül 53 fő, 11 tantárgyból (magyar nyelv és irodalom, törté-
nelem, matematika, angol nyelv, német nyelv, biológia, ké-
mia, informatika, testnevelés, földrajz és fizika) összesen 
59 darab emelt szintű vizsgát. 

- Örvendetes újdonság, hogy a Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Kormányhivatal felkérése alapján az érintett szol-
noki iskolák mellett intézményünk is része annak az öt 
megyeszékhelyen kívüli vizsgahelyszínnek, ahol az emelt 
szintű érettségi vizsgákat rendezik. Ez azt jelenti, hogy a 
történelem, az angol nyelv, a biológia és a környezetvédel-
mi ismeretek vizsgatárgyak esetében más intézmények ta-
nulóit is tudjuk fogadni iskolánkban. Ezen emelt szintű 
vizsgák száma a négy tantárgy összegzése szerint 87. Ta-
nítványaink felsőoktatási intézményekbe való jelentkezé-
se a korábbi időszakok hagyományaihoz méltóan igen szé-
les skálával jellemezhető a természettudományi és bölcsé-
szettudományi területektől az orvostudományi, informa-
tikai, gazdasági és környezetvédelmi területeken át, egé-
szen a műszaki irányultságú pályákig. 

(Folytatás a 2. oldalon...)

Városunkban is lezajlottak az 
érettségi vizsgák

Adomány a kórháznak

A Karcagi Nagykun Református Gimnázium és Egészségügyi 
Szakgimnázium végzős tanulói
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KÖZÉLET HÍREK
Közéleti szilánkok
Vakcinákra 
várva (17.)

(avagy vakcinabőség, de 
jöhet a negyedik is)

Mármint a Covid-19-es „család” negye-
dik hulláma, ha a nyájimmunitást nem az 
oltásokkal, hanem a fertőzésekkel érjük el. 
Ez a két lehetőség van a szakemberek sze-
rint és az utóbbi a kellemetlenebb. Nem csak 
azért, mert hosszabb ideig tart, ha átfertő-
zések révén jön létre az immunitás, hanem, 
mert a halálesetek száma is növekszik. 

Az ellenzéki koalíció áttért a suttogó pro-
pagandára most, hogy a WHO is elfogad-
ta a Sinopharmot, a kínai vakcinát. Persze 
tudnak ötletelni: most azt mondják, hogy 
az Európai Gyógyszerügynökség a kompe-
tens itt Európában, náluk szélesebb spekt-
rumú a vakcinák hatásvizsgálata. Az egész 
DK, Gréczy Zsolttól kezdve Vágó Istvánig be-
zárólag jön a különféle nyakatekert szöveg-
gel, hogy ők éppen az emberéleteket vé-
dik, a legnagyobb biztonságra törekednek, 
stb. Kétségtelen, hogy sokan elhiszik ezeket, 
többen, mint gondolná az ember. Plusz rá-
erősítenek a telefonos Dobrev jelölt kampá-
nyával. A járvány ugyanis csak nyájimmu-
nitással szűnik meg, de ahogy fentebb ír-
tam, nem mindegy, hogy milyen módon éri 
el az ország ezt az immunitást. 

Az is kérdéses, hogy a világ nyájimmuni-
tása hogyan jön létre. Érdekes, hogy Kíná-
ban megszűnt a pandémia, viszont a szom-
szédos Indiában még dühöng. Japánban is  
magas a fertőzöttség, mert állítólag elég 
fegyelmezetlenek az óvintézkedések be-
tartására és betartatására. A távol-kele-
ti országban hagyományosan idegenked-
nek mindentől, ami a világ bármelyik tájá-
ról jön, legyen az vakcina, vagy bármi más. 
Ők elértek bizonyos „veszélyimmunitást”, 
annyi a földrengés, az ilyen-olyan szökőár, 
hogy már megszokták a veszélyérzetet.

Mindenesetre itt nálunk már vakcinabőség 
van, bőven elegendő az oltóanyag az egész 
lakosságnak. Mondta is egyik régi ismerő-
söm, már nem jó a sorozatcímem, nem kell 
a „vakcinákra várni”. Igaza is van talán, úgy 
hogy ez az utolsó része. Persze a jövőben is, 
ha a pandémia vonatkozásában lesznek ér-
dekességek, visszatérek a témához. 

Kíváncsian várja az ember a fejleménye-
ket és bizakodik. A magyar társadalom vi-
szonylag fegyelmezett, nincsenek a belgiu-
mi rendbontáshoz hasonló esetek. Ott egyik 
éjszaka a rendőrségnek kellett beavatkoz-
ni a bulizók rendbontása ellen. A brüssze-
li több száz bulizó a kijárási tilalom végén 
sem akart 10 órakor szétszéledni, vízágyú-
kat és más tömegoszlató eszközöket kellett 
bevetni. Belgiumban sokan posztoltak ar-
ról a közösségi oldalakon, hogy a járvány-
ügyi intézkedések nem hordoznak egyér-
telmű üzenetet: nevetséges, miszerint a ví-
rus este tízig nem fertőz, de 22 óra után 
már veszélyes együtt lenni. Az oltakozási 
kedv is nagyon lanyha, a muszlim közösség 
a Ramadán alatt nem oltakozik.

 -ács-

(...folytatás az 1. oldalról)
- Utolsó egészségügyi szakgimnáziumi osztályunk tanu-

lói általában az ápolói hivatás iránt érdeklődve választa-
nak maguknak további képzéseket. A mögöttünk lévő, na-
gyon sok kihívással tarkított, a digitális oktatási rend mi-
att szokatlanná vált felkészülési rendszernek köszönhető-
en most még inkább feszült, de szeretetteljes figyelemmel 
kísérjük ezt a mindannyiunk számára meghatározó jelen-
tőségű időszakot. Bízunk abban, hogy a négy éven át vég-
zett lelkiismeretes munkán Isten áldása lesz - mondta az 
intézményvezető. 

A Szentannai Sámuel Református Gimnázium, Tech-
nikum és Kollégium igazgatója, Gyökeres Sándor el-
mondta, hogy a vizsgázók 26%-a tett emelt szintű vizs-
gát, 1 fő két tantárgyból. Az iskolában a középszintű 
írásbeli vizsgák száma összesen 379 volt. A vizsgákat a 
hatályos rendelkezéseknek megfelelően szervezték meg. 

- A végzősök továbbtanulását illetően azt tudom el-
mondani, hogy felsőfokú intézményben tanul tovább 18 
fő. A választott képzések közül diákjaink körében a nép-
egészségügyi, a gépészmérnöki, a média, a tanári, az óvó-
női, az agármérnöki és a pszichológia szak volt a legnép-
szerűbb. Intézményünkben maradva, OKJ-s képzés kere-
tében pedig 59 fő tanul tovább. Az érettségire való felké-
szítés iskolánk oktatási felületén, a Moodle keretrendsze-
rén zajlott. A végzős évfolyamok kurzusait külön szerve-
ren működtettük a gyors, biztonságos oktatás érdekében. 
Amikor a jogszabályok megengedték, jelenléti oktatásban 
felkészítő, felzárkóztató kiscsoportos foglalkozásokat szer-
veztünk végzőseinknek. A kurzusrendben meghatározott 
időpontokon kívül egyéni foglalkozásokat szerveztünk di-
gitális formában - hangzott el az igazgatótól. 

Facsar András, a KSZC Varró István Technikum, 
Szakképzőiskola és Kollégium intézményvezetője la-

punknak adott interjújában elmondta, hogy konzul-
tációkkal segítették a végzősöket. Az érettségi vizsga 
rendjével kapcsolatos tájékoztató online valósult meg. 

- Az iskolánk fő profilja a szakképzés, tanulóink nem 
a felsőoktatást tűzik ki célul. Kis létszámú osztályok, il-
letve két korábban érettségizett tanuló vizsgázott még 
rajtuk kívül. Egyikőjük szintemelő, míg a másik tanuló 
javító érettségi vizsgára jelentkezett. Az érettségi vizs-
gák megszervezésénél az oktatók és a vizsgázók bizton-
sága kiemelten fontos volt - tudtuk meg az igazgatótól. 

Az iskolavezető elmondta, szinte minden oktató vállal-
ta a kontaktussal járó vizsgáztatás során a felügyelőtanári 
feladatokat. Oktatóik jelentős része az oltási kampányban 
április 8-10. között megkapta az első védőoltását, ami nö-
velte a biztonságérzetüket. A vizsgák megszervezésénél a 
tanévkezdés óta kialakított intézkedések (testhőmérsék-
let-mérés és kézfertőtlenítés, tájékoztató feliratok kihe-
lyezése, távolságtartás, kötelező maszkviselés) mellett to-
vábbi lépések történtek. A fenntartó részéről kéz- és fe-
lületfertőtlenítő anyagok, egészségügyi maszkok és gu-
mikesztyűk érkeztek. A felügyelőtanárok részére hatéko-
nyabb, FFP2-es egészségügyi maszkokat biztosítottak. A 
vizsgacsoportok kialakításánál fő szempont volt a szabá-
lyozó kormányrendeletnek megfelelően, az egy teremben 
vizsgázók 10 fő alatti létszáma. A vizsgák lebonyolítását 
10 fő oktató végezte. Bár az érettségi vizsgák nagy része 
a kötelező tantárgyak írásbelijével lezajlott, az iskola szá-
mára csak most kezdődik az igazi vizsgaszezon. 7 nappa-
li osztály 59 tanulója és 3 felnőtt osztály 32 tanulója tesz 
szakmai vizsgát május-június folyamán - részletezte újsá-
gunknak a vezető.

Sok sikert kívánunk minden továbbtanuló diáknak!

Brehó Mónika

Városunkban is lezajlottak az érettségi vizsgák

Világszerte május 12-én ünnepeljük az ápolók és ápolónők 
nemzetközi napját. 

Az ápolók napját egy brit ápolónő, Florence Nightingale 
születésnapján ünnepli az egész világ. A Lámpás Hölgyként 
is ismert ápolónő 1820. május 12-én született, és szó szerint 
éjjel-nappal ápolta a betegeket, valamint megszervezte a be-
tegek éjjeli ellátását is. Ő volt, aki megfogalmazta: ”az ápoló-
nő munkája háromszoros érdeklődést kíván: szellemi érdek-
lődést az eset iránt, szívbeli érdeklődést a beteg ember iránt, 
szakmai érdeklődést a gyakorlati munka technikája iránt”. 
Habár, a koronavírus-járvány okozta pandémia miatt most 
az egész világon reflektorfénybe kerültek az ápolók, akik leg-
alább olyan elkötelezettséggel végzik a munkájukat, ahogy 
Florence, de ne feledjük a járvány után sem őket!

Ezúton is szeretnénk kifejezni hálánkat az ápolók, 
ápolónők áldozatos munkájáért egy virtuális virág-
csokorral és öleléssel!

Ápolók nemzetközi napjaKedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2021. május 21-én jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!

Lapzárta: 
2021. május 17. 

(hétfő) 12.00 óra

Véradás
Karcagon a következő véradás 

lehetőségének időpontja 
a Városi Sportcsarnokban 

2021. május 25.
13.00-17.00 óráig.

Orvos Anetta Csilla 
 területi vezető
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ÉRDEKESSÉG

(...folytatás az 1. oldalról)
„A magyarság nem a test, nem a vér, 

hanem a lélek kérdése...” - írta városunk 
híres szülötte, a néprajztudomány alapító sze-
mélyisége, Györffy István „A néphagyomány 
és a nemzeti művelődés” című, gyakran idé-
zett tanulmányában. Györffy, aki maga so-
sem tudott igazán elszakadni Karcagtól és 
a Nagykunságtól, elevenében tapintott rá 
a hazaszeretet és nemzeti identitás miben-
létére. Minden valamire való nemzet lelké-
ben éli meg saját kultúráját, ösztönvilágát. 
De a nemzettudat nagy mítoszának kiala-
kulását mindenhol megelőzte a történel-
mi tájegységek népei közti kötődés szüle-
tése; a lokális önazonosság-tudat létrejöt-
te, ahogy az erős épületnek is a biztos alap-
ban rejlik a fundamentuma.

Mi, karcagiak, nagykunok is bárhol ke-
rek e világon megismerjük a törzsökös he-
lyieket azok beszédmodoráról, gesztusai-
ról, tájszavairól. Ennek legfőbb oka, hogy 
Karcag és a Nagykunság népe, tágabb érte-
lemben az Alföld nagy középső részét bela-
kó jászkunok évszázados 
történelmi együttélésben 
koptak össze, mint apró 
kövek a sebes patakban. 
E évszázadok nyomokat 
hagytak bennünk.

A nagykunok történe-
ti öntudatában az egyik 
legmélyebb barázdát a 
Redemptio ügye véste. A 
török jelenléte alól a XVII. 
század legvégén épp csak 
mentesült Nagykunság (a 
Jászsággal és Kiskunság-
gal együtt) a középkorban 
örökölt közjogi státusz-
nak megfelelően korona-
birtoknak minősült, azaz 
lakói személyükben sza-
bad parasztok voltak, föl-
desúri joga az itt élők fe-
lett csak a királynak, köz-
vetve a nádornak volt. 1702-ben azonban a 
francia abszolút monarchia ellen vívott spa-
nyol örökösödési háború óriási tehertéte-
leit csökkentendő, I. Lipót (Magyarország 
és az Osztrák Örökös Tartományok kirá-
lya, német-római császár) a Jászkunság te-
rületét 500.000 rénes forintnyi pénzösz-
szegért, azaz a korszakban jó közvetítő-
pénznek számító rajnai aranyforintért el-
adta a Német Lovagrendnek. A kunok (és 
jászok) ezzel elveszítették a kései Árpád-
kor óta bírt kollektív nemesi jogaikat (pl. 
adómentesség), és tulajdonképpen függő, 
árendás jobbágyi státuszba süllyedtek. A 
belső dúlást lezáró 1711-es szatmári és az 
örökösödési háborút végleg lezáró 1714-es 
rastatti békéket követően azonban őseink 
helyzete nemhogy rendeződött, de évtize-
des távlatban rosszabbra fordult. Mivel a 
Német Lovagrend nem tudta érvényesíte-

ni vásárolt jogait, a tiltakozás is óriási volt 
a Jászkunság elzálogosítása miatt, eladták 
a Jászkunságot a pesti Invalidus-háznak, 
azaz állami katonai ispotályi pénzalapnak, 
amely az intézményt részben a Jászkun-
ságból beszedett adókból tartotta fenn. A 
szabad jászkunok jobbágyi sorba süllye-
dése ezzel felgyorsult, így III. Károly ural-
ma vége felé megindult a kun és jász lakos-
ság körében egy önszerveződő mozgalom 
helyzetük megváltására, a zálogösszeg ki-
vásárlására. Gyűjtésből és kölcsönökből 
1744-ben a jászkun „redemptus” telepü-
lések össze is adták a közben 575.900 raj-
nai aranyforintra nőtt összeget. Az oszt-
rák örökösödési háború második etapjá-
nak fokozódó anyagi és katonai szüksé-
gében megszorult Habsburg uralkodónő, 
Mária Terézia el is fogadta, így az 1745. 
május 6-án szentesített Redemptio-hoz, 
azaz megváltáshoz, önmegváltáshoz veze-
tett. 103 évvel a hazai jobbágyfelszabadí-
tást jelentő kötelező örökváltság 1848. áp-
rilis 11-i törvénybe foglalása előtt e tájegy-

ség lerázta az úrbéri terheket önnön tes-
téről. Jogok sorát nyerték és büszkén vál-
lalt kötelességek terheit vállalták őseink. 
Egészen a dualista időszak 1876-os köz-
igazgatási reformjaiig sajátos közigazgatá-
si rend és közjogi privilégiumok rendsze-
re jellemezte a Jászkunságot, de az átkos 
emlékű trianoni békéig elevenen ápolták 
eleink a jászkun katonai hagyományokat 
is. Napjainkig büszkék vagyunk páratlan 
lokális kultúránkra, amelyet elismerve a 
Magyar Országgyűlés 2014-ben történel-
mi emléknappá nyilvánította május 6-át, a 
redemptio emléknapját.

Gondolataimat zárva Györffy István 
sorait aktualizálom: „önmagunk megvál-
tásának képessége nem a test, nem a vér, ha-
nem a lélek kérdése...”

dr. Pintér Zoltán Árpád

A jászkun redemptioról 276 év tükrében

A redemptiora emlékeztünk

Két korszak, egy hagyomány: XVIII. századi redemptionális 
huszárezred rekonstruált zászlaja és az I. világháborús cs. és 
kir. 68. közös gyalogezred sapkajelvénye. A búzakék – arany 
színvilág, az egykori Hármas Kerület címerei (így a nagykun-
ok aranyoroszlánja) évszázadok eltelte után is elevenen őrzik 
a lokális identitástudat és közvetve a Redemptio emlékezetét.

A Karcagi Hírmondó olvasójaként érdeklődéssel fogadtam azo-
kat a cikksorozatokat, amelyek a lap hasábjain jelentek meg az el-
múlt pár évben. Ez adott ösztönzést arra, hogy írni kezdjek rokona-
inkról, a kazahokról, és távoli, de gyorsan fejlődő országukról, Ka-
zahsztánról.

Ezt azért is fontosnak tartom, mert a magyar őstörténet számos 
szála a mai kazah sztyeppére vezet. Történészeink jelentős részének 
véleménye szerint a magyar őshaza az Uráltól délre valószínűsíthe-
tő, és ez a térség ma Kazahsztán része. A kunok pedig egyértelmű-
en, tudományosan bizonyítottan a kipcsak népek közé tartozó ka-
zahok közvetlen rokonai. A kunokkal Magyarországra érkező Kö-
töny király birodalma magában foglalta a kazahokat és a mai na-
pig általuk lakott területeket is.

A jelenkori kapcsolatokat Németh Gyula és Mándoky Kongur 
István karcagi turkológusok kezdeményező hatású munkássága, 
Varga Mihály pénzügyminiszter és Horváth László tiszteletbeli kon-
zul diplomáciája, a Kunszövetség és a Magyar-Kazah Baráti Társa-
ság tevékenysége, a két állam legmagasabb szintű aktív együttmű-
ködése fémjelzi. 

Kazahsztánt ma a közgondolkozásban egzotikus, érdekes or-
szágként tartjuk számon, amely valahol messze, a közép-ázsi-
ai régióban található. Kétségtelen, hogy nincs közel, de több 
magyarországnyi kiterjedésű területe nyúlik be Európába, egészen 
a Volga partjáig. Így tehát európai államnak számít, és részese kon-
tinensünk jónéhány nemzetközi együttműködésének.

Az ország méreteit mutatja, hogy keleten a Kínával határos 
hatalmas Tien-san és Altaj hegységig nyúlik, északon a szibériai 
sztyepp és tajga övezet, délen a Kizil-Kum sivatag és a Szir-Darja 
folyam vidéke a határ. Az ország közepe a Turáni-alföld, amely a 
magyar mondákban is szerepel, mint őseink régi szállásterülete. 
Nagy kiterjedésű tavai a Kaszpi-tenger, az Aral- és a Balhas-tó. 

A legnagyobb hegycsúcs a Tien-Sanban található Han Tengri 
7010 méteres óriása, amelynek neve magyarul „Egek Ura”. A 
Tengri, tenger szó ugyanis a türk nyelveken az eget is jelenti, a Han, 
Kán pedig urat, uralkodót jelent, és elmondhatjuk, hogy magya-
rul mindegyik meglehetősen ismerősen hangzik. Nem véletlen, hogy 
más szavak is érthetőek számunkra, ha a kazahokkal találkozunk.

Kazahsztán a világ kilencedik legnagyobb területű országa, 
2.717.000 négyzetkilométer, harmincszorosa hazánknak, kétharma-
da az Európai Unió kiterjedésének. Nekünk, magyaroknak nehezen 
elképzelhetőek ezek a méretek és távolságok, csakúgy, mint az, hogy 
ezen az óriási területen mindössze 18 millió ember él, a népsűrűség 
csak 7%-a a miénknek. Ha Magyarország is ilyen ritkán lakott len-
ne, határaink között jó, ha hétszázezren élnének, ami nagyjából két 
átlagos megye lakosságának felel meg.

 Kazahsztán lakosságának hatvan százaléka kazah, negyede 
orosz, a többiek számos kisebb nemzetiséghez tartoznak és döntő 
részben az ország szélső területein található városokban és környé-
kükön élnek, mivel a Turáni-alföld szinte lakatlan - évmilliókkal ez-
előtt tengerfenék volt - sós sivatag és sztyepp. (Folytatjuk...)

dr. Fazekas Sándor

Vázlatok Kazahsztánról 
Első rész

Han Tengri

Fotó: internet
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INTERJÚ

- Általánosban szerettem a tör-
ténelmet, láttam egy filmet arról, 
ahogy László Gyula régészkedett. 
Akkor határoztam el, hogy én is 
régész leszek. Bementem a gyön-
gyösi múzeumba és ismerked-
tem a gyűjteményével. Volt ott 
egy egyetemi hallgató, aki mú-
zeumi gyakorlatát töltötte, ne-
ki segítettem a néprajzi aktá-
kat rendezni. Annyira megtet-
szettek a tárgyak, ahogy a kezem-
ben voltak, hiszen a múzeumban az 
az érdekes, kézzelfogható, ami a raktár-
ban van, a muzeológus azért lesz muze-
ológus, mert az érdekli jobban. Elképze-
li, hogy egy-egy tárgy milyen környezet-
ben, kinek a kezében volt. A gimnáziumi 
néprajz szakkörnek is tagja voltam, men-
tem Gyöngyössolymosra gyűjteni a mol-
nárkalács sütésről és a hidas ólról - majd 
ezekről írtam dolgozatot, ami bekerült az 
egri múzeumba. Innen egyenes volt az út 
Debrecenbe, a néprajz mellé a magyart 
vettem fel, s 1984-ben végeztem. Mivel a 
'80-as években a múzeológia stratégiai-
lag nem a legfontosabb ágazat volt, nem 
nagyon volt üres állás. Mezőtúron akkor 
kezdték szervezni a múzeumot, oda ad-
tam be a jelentkezésem. Akkor annyi volt 
még az Alfölddel a kapcsolatom, hogy 
az unokatestvéremék Szolnokon laktak, 
nyaranta a szolnoki múzeum munkatár-
saival gyűjtőkörútra mentem. Így jártam 
Karcagon és a megye városaiban, a ké-
szülő népművészet kötetbe gyűjtöttünk. 
Amikor egyetem után Mezőtúrra kerül-
tem, nagy kihívás volt, hogy a Fazekas 
Múzeumban legyek „szakember”, hiszen 
bele kellett ásnom magam a fazekasság-
ba. Nagy szerencsém volt, hiszen jó me-
gyei néprajzos és kerámia kutató kollé-
gák fogadtak. Gulyás Éva és Szabó Lász-
ló szervezték az állandó kiállítást Mező-
túron, amibe besegítettem, nekem csak 
utána tovább kellett a kiállítást fejleszte-
nem. A Néprajzi Múzeummal is kiala-
kult a jó kapcsolat, a kerámia gyűjtemé-
nyében sokat kutattam, közben voltak fa-
zekas táborok. Tizenkét év alatt eljutot-
tam oda, hogy egyetemi doktori foko-
zatot tudtam kerámiából szerezni a me-
zőtúri fazekasság történetével. Aztán 
1994-ben, amikor dr. Bellon Tibor főál-
lásban átkerült a szegedi egyetemre, ki-
írták a karcagi múzeum vezetői állását, 
amit megpályáztam és elnyertem. 1997-
ben megszereztem a Phd fokozatot, a 
munkám A Nagykunság népi kerámiája 
címmel önálló kötetben is megjelent.

- A Nagykunsági Krónika kiállítás 
'72-ben készült, '98-ban annyi pén-
zünk volt, hogy leporoljuk, tehát kicsit 
modernizáltuk az elavult installáció-
kat, a világítást, majd jött az újabb lé-
pés, amikor a Kunok évszázadai című 
kiállítást alakíthattuk ki pályázat segít-
ségével, közben az épület is kívül-belül 
megszépült. Újabb állomás volt, ami-
kor megnyílhatott A kunok öröksége 
- Népélet a Nagykunságban alcímű ál-
landó kiállításunk, ami már tematiká-
ban és infokommunikációban is meg-
felel a 21. századi elvárásoknak. Most 
pedig a több mint nyolcezer műtárgyat 
tartalmazó raktárunkat költöztettük át 
a laktanya egyik épületébe. A gyűjte-
mény rendszerezése, restaurálása lesz a 
következő évek feladata.

- Egyáltalán nem, de úgy érzem, 
hogy az elmúlt 25 éves múzeumi, ku-
tatói munkám elismerése a Nagykun-
ságért-díj és a Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Közművelődési Díj is. Kö-
szönöm a felterjesztőimnek és mind-
két szervezet tagjainak, hogy gondol-
tak rám ezekkel a díjakkal. Én tovább-
ra is folytatom a múzeumi munkámat, 
a kutatásaimat, már félig kész a Kántor 
Sándor és tanítványai című könyvem, 
amely Sz. Nagy István és Szabó Mihály 
fazekasokról szól. A következőben pe-
dig Szűcs Imre és Kovács László mun-
kásságát elemzem majd.

DE

„Folytatom a munkámat”
Sikeres volt a 2020-as éve dr. Nagy Molnár Miklósnak, a Györffy István Nagykun 
Múzeum igazgatójának, hiszen tavaly megkapta a Nagykunságért-díjat és a 
Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Közművelődési Díjat is. 1995-ben került 
Karcagra, előtte 12 évig a mezőtúri múzeumban volt. Gyöngyösi születésűként 
csak debreceni egyetemistaként lett kötődése az Alföldhöz.

- Miért választotta a néprajzi pályát?

- Azóta teljesen átalakult a múzeum 
gyűjteménye is.

- Tavaly két jelentős díjat is kapott. 
Számított rá?

A katasztrófavédelmi állo-
mányban végzett kiemel-
kedő tevékenysége elis-
meréseként a Tűzoltó-
ság napja alkalmából 
Dániel Sándor c. tűz-
oltó főtörzsőrmes-
tert dr. Góra Zoltán 
tűzoltó vezérőrnagy 
dicséretben és juta-
lomban részesítet-
te. A karcagi díjazott 
tizenhat éve válasz-
totta hivatásául a tűz-
oltói pályát. Vele beszél-
gettünk munkájáról.

- Korábban lakatosként dolgoztam egy lézerlemez megmunkáló 
központ mellett. Eleinte izgalmasnak tűnt, de egy idő után azt érez-
tem, nem ezt a monoton munkát akarom csinálni nyugdíjas koro-
mig. Mivel sokan kértek tőlem segítséget és sosem mondtam ne-
met, úgy éreztem a tűzoltóságon ezt tudnám kamatoztatni. Bead-
tam a jelentkezésem, de évekig nem volt felvétel, én azonban sű-
rűn bejöttem, hogy emlékezzenek rám - idézi pályamódosításá-
nak kezdetét Dániel Sándor akit három év múlva hívott telefo-
non Lévai Kálmán parancsnok, hogy van-e kedve még tűzoltó-
nak lenni. 

- Gondolkodás nélkül igent mondtam, behívtak egy válogatásra, 
ahol megfeleltem, s 2005. október 1-jén elmentem négy hónap alap-
képzésre. 2006. február 1-jén léptem be először a B szolgálati cso-
portba. Első bevetésem egy kukaoltás volt, a tűzoltóság melletti bú-
torbolt előtt valaki kigyújtotta a kukát, kiszaladtam eloltani egy vö-
dör vízzel. Az első komolyabb oltásom Püspökladányban egy égő 
nádas háznál volt. A padláson voltunk, s egy idő után éreztük, kicsit 
mozdul lefelé, gyorsan felálltunk a fal tetejére, de az egyik ladányi 
kolléga rálépett a padlásra. Ahogy beszakadt alatta, a kezemben 
lévő kapacsot eldobtam és elkaptam a kolléga karját, úgy húztam 
vissza és tettem fel a fal tetejére - ez az élmény örökre megmaradt 
bennem - mondja Dániel Sándor, aki az elmúlt tizenhat év alatt 
több száz alkalommal vonult már balesethez, tűzhöz. A három 
gyermekes édesapa számára felesége, Kata biztosítja a nyugodt 
családi hátteret. Gyermekei: Emese, a Karcagi Nagykun Reformá-
tus Gimnázium, Kende és Csenge, a Karcagi Nagykun Református 
Általános Iskola tanulói.

- Amikor munkám során tragédia történik, azt nem lehet olyan 
könnyen bent hagyni a laktanyában. Nyilván a gyerekeknek nem 
mondom el mi történt, csak annyit, nehéz napja volt apának. Felesé-
gemnek is csak leszűkítve mondom el a történteket. Igazi összetartó 
közösségre találtam a B csoportban Pintér Sándor szolgálatparancs-
nokkal, szolgálaton kívül is számíthatok a kollégáimra, de versenye-
ken is indulunk. Nyolc alkalommal voltam lépcsőfutó bajnokságo-
kon, melyek rengeteg sikerélményt adtak, de önmagamnak is bebi-
zonyítottam, hogy meg tudom csinálni. Amikor szolgálatban meg-
szólal a riasztás, mivel gépkocsivezető vagyok, nekem az az első, ho-
va megyünk és, hogy jutok leghamarabb a címre. Az, hogy gépkocsi-
vezetőként rám van bízva öt ember, az hatalmas felelősség, de köz-
ben az úton közlekedőkre is figyelnem kell, az ő fejükkel is gondol-
kodnom kell - beszél feladatairól Dániel Sándor, aki számára a fő-
igazgatói elismerés nagy megtiszteltetés és plusz erőt ad ahhoz, 
hogy a jövőben még jobban dolgozzon.

DE

Díjjal ismerték el 
a tűzoltó munkáját 

- Hogyan lett tűzoltó?

- Mennyire viszi haza a munkát?
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Ingatlan
Karcagon, a Hunyadi utca 7. szám alatt 
3 szobás, összkomfortos, tehermentes 
ház, beköltözhető állapotban eladó. 
Irányár: 13,8 M Ft. Tel.: 06/30-557-6833.
Lakást vásárolnék Karcagon bérházban. 
Tel.: 06/30-968-9040.
Karcagon, a Széchenyi sugárúton 
földszinti, 35 m2-es lakás eladó. 
Tel.: 06/30-856-7428.
Lakótelepi 3 szobás, III. emeleti lakás 
eladó. Tel.: 06/30-688-6930.
Eladó a Kálmán utca 12-es háztömb-
ben egy 2 szobás, galériás házrész. 
Megtekinthető időpont egyeztetés 
után. Tel.: 06/70-771-3890.
2 szobás (60 m2-es) kertes ház 1 szo-
bás garzonra cserélendő I. emeletig, 
1 az 1-ben őszi költözéssel. 
Tel.: 06/20-451-6311. 
Kertes ház eladó, vagy lakótelepi la-
kásra, illetve nagyobb kertes házra 
cserélhető. Tel.: 06/30-954-8215.
Karcagon, a Magyar utcában, ház (építé-
si telekkel) áron alul eladó. A Hegyesbori 
és Dráva utca sarkán telek eladó. 
Tel.: 06/70-275-1937, 06/70-257-2045. 
Főtér közeli építési telek eladó.  
Tel.: 06/30-746-7609.

Állat
Barna tojótyúk (1 éves, jól tojó) 690 Ft/db 
áron megrendelhető. 15 db-tól ingyenes 
szállítással. Tel.: 06/30-860-2627. 
Kopasztott csirke eladó! Cím: Karcag, 
Soós István utca 12. 
Tel.: 06/59-311-969, 06/30-244-5160. 
Pecsenye kacsa 6 hetes, fehér, kb. 3 kg 
/2.000 Ft/db, 3 hetes, fehér 1.300 Ft/
db. Mulard 9 hetes, kb. 4,3 kg/3.800 
Ft/db. 10 db-tól ingyen szállítással 
megrendelhető. Tel.: 06/30-860-2627.
Ismét lehet kárászt rendelni! 1 kg 
600 Ft, 5 kg-tól 400 Ft/kg áron.
Tel.: 06/20-411-7430. 
6 hetes, barátságos, keverék kisku-
tyák várják leendő szerető gazdijukat. 
Tel.: 06/30-535-0770.

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, porcelá-
nokat, nippeket, vitrindíszeket, fest-
ményeket, órákat, régi kerámiákat 
és mindennemű régiséget, teljes kö-
rű hagyatékot. Tel.: 06/20-996-1346.

Régi motorokat keresek megvételre 
(Simson, ETZ, MZ, JAWA). Akár üzemkép-
telen állapotban. Tel.: 06/20-572-5142.

Trapézlemez többféle színben és mé-
retben kapható! (Garázsnak, tetőnek, 
kerítésnek, stb.) Tel.: 06/30-265-4197. 

Eladó PB-gázpalack, öntöttvas lábas, 
bogrács, gázkörégő, franciaágy (éjjeli-
szekrénnyel), szőnyeg, elektromos hús-
daráló, dohányzóasztal, előszobafal, te-
repmintás dzseki, 140-es boltív zsalu, 
evőeszközkészlet. Tel.: 06/30-328-6430.
Elektromos EL-GO moped eladó! 
Ugyanitt kerti bútor (asztal, 4 db 
székkel) eladó. Tel.: 06/20-572-6285. 
Eladó villanyos varrógép, zsírosbödön 
(15 l), nagyméretű tükör, női cipők, 
színes bőrhulladék, női kerékpár, kicsi 
gyermekmotor. Tel.: 06/30-261-2935.
Suhanó-kerekek, régi kovács tűzifogók, 
ásók, kapák, gereblyék, csákányok, ka-
lapácsok, kőműveskalapácsok, fejszék, 
húsdaráló, mákdaráló és tésztanyújtó-
gép eladó Karcagon, a Hunyadi utca 
40. szám alatt.
Márványtetejű tükrösszekrény, 20-as 
kerékpár, vasvályúk, trambulin (120 
cm átmérőjű) és zsírosbödönök el-
adók. Tel.: 06/20-241-0846. 
3 ajtós tálaló (130 cm), 3 részes moso-
gató (130 cm) szép állapotban eladó, 
vagy kisebbre cserélendő. 
Tel.: 06/20-451-6311.
Használtruha kereskedők figyelem! 
Kiváló minőségű használtruha kilós áron 
(600 Ft/kg) eladó. Tel.: 06/70-904-8948. 
Eladó új ablak (140x100-as), moso-
gató (100x32-es), mosogatószekrény 
(80x100-as), kockakő (200 db, 10x10-
es), bokszcsizma (40-es), 2 db üve-
ges ajtólap, ablak (3 db, 60x40-es), 
B30-as tégla és kisméretű tégla (150-
150 db), mozaiklap (4-féle), szalag-
cserép (4-féle). Cím: Karcag, Kinizsi 
utca 45. Tel.: 06/30-266-2859. 
1 méteres görgős kerekű ruhaállványt 
vásárolnék. Ugyanitt régi szőttes vá-
szon eladó (többféle szövéssel, 50-60 
cm széles, 750 Ft/m). Tel.: 06/59-312-562.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Sári Mihály 
egyéni vállalkozó, Karcag, Szent 
István sgt. 14. Tel.: 06/30-219-6813.
Az Orgonda Agrár Kft. földet bérel-
ne, és vállal növényvédelmi szakta-
nácsadást. Tel.: 06/30-785-0690.
Festést, mázolást, tapétázást, kerítés 
és csatornafestést vállalok. Balogh 
Lajos megbízható öreg szaki. 
Tel.: 06/70-530-0852.
Vállaljuk az alábbi munkákat: épületek 
építését, bontását, bármilyen nemű 
kőműves munkát. Tető építését, javí-
tását, járdák, kapubejárók újjáépítését, 
betonozását, udvarok takarítását, tere-
pek tisztítását. A legkedvezőbb árakkal 
dolgozunk! Bármilyen nemű földmun-
kát, kubikmunkákat is elvégzünk, nagy 
felületek aszfaltozását, zúzalékolását. 
Akár részletfizetés is megoldható. 
Hívjon bizalommal! Nyugdíjasoknak 
kedvezmény! Tel.: 06/30-853-4323.

Ha biztosítási problémába ütközött, 
hívjon bizalommal, akár hétvégén is. 
Kötelező, casco, lakás, élet, baleset, 
vállalkozói vagyonbiztosítások. Balog 
Zoltán, tel.: 06/30-439-9608.

Ingyen elszállítom feleslegessé vált 
dolgait! (Fém, mosógép, hűtőgép, 
gázkészülék, bojler, autó- és motor-
akkumulátor.) Tel.: 06/30-265-4197.

Mindennemű kőműves és segéd-
munkát, házkörüli munkát (fűnyí-
rást, favágást, fabehordást), lomta-
lanítást, padlástakarítást, sírkövek és 
sírhelyek tisztítását vállalom. Olcsón, 
pontosan, gyors határidőre. Hívjon 
bizalommal! Tel.: 06/20-593-7075.

Kisebb kőműves munkákat vállalok. 
Tel.: 06/30-716-0178.

Volt egészségügyi dolgozó (fiatalem-
ber) vállal idősgondozást, segítség-
nyújtást, ház körüli munkákat, heti 
1-2 alkalommal. Tel.: 06/70-886-0915.

Keresek villamosságban jártas szere-
lőt, aki a házamnál lecserélné a csil-
lárokat, kapcsolókat, dugókat, stb. 
Tel.: 06/30-944-6062.

APRÓHIRDETÉS

Az apróhirdetések új árai: 
20 szóig

300 Ft (236 Ft + áfa)

21-40 szó között
600 Ft (472 Ft + áfa)

41-60 szó között
900 Ft (709 Ft + áfa)

61-80 szó között
1.200 Ft (945 Ft + áfa)

81-100 szó között
1.500 Ft (1.181 Ft + áfa)

101-120 szó között
1.800 Ft (1.417 Ft + áfa)

121-140 szó között
2.100 Ft (1.654 Ft + áfa)

Áraink az áfát tartalmazzák.

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK 
A HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

PÁLYÁZAT
A Karcag Városi Önkormányzat 

Városgondnoksága pályázatot hirdet 
az alábbi munkakör betöltésére:

Betöltéséhez szükséges feltételek:
- szakirányú középfokú iskolai végzettség,  
- számítógépes ismeret (Word, Excel),
- saját tulajdonú személygépkocsi,
- magyar állampolgárság, büntetlen előélet.

Illetmény és egyéb juttatás: a Közalkalma-
zottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény rendelkezései az irányadók.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: 
határozatlan idejű közalkalmazotti 
jogviszony.

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő.
A pályázat részeként benyújtandó iratok: 

szakmai önéletrajz, iskolai végzettséget 
igazoló okirat. 

Az állás betöltésének várható időpontja: 
2021. június 01.

A pályázat elbírálásának határideje: 
2021. május 31.

Jelentkezni írásban, 2021. május 31-ig lehet, 
az alábbi címünkre:

Városi Önkormányzat Városgondnoksága
5300 Karcag, Villamos u. 109.
e-mail cím: vgkarcag.munkaugy@gmail.com
Tel.: 06/59-703-208, vagy 06/30-626-9283.  

PÁLYÁZAT
A Karcag Városi Önkormányzat 

Városgondnoksága pályázatot hirdet 
az alábbi munkakör betöltésére:

Betöltéséhez szükséges feltételek:
- szakirányú iskolai végzettség,  
- magyar állampolgárság, büntetlen előélet.

Illetmény és egyéb juttatás: a Közalkalma-
zottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény rendelkezései az irányadók.

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: 
határozatlan idejű közalkalmazotti jogvi-
szony.

A pályázatnak tartalmaznia kell: a pályázó 
szakmai önéletrajzát, végzettségét, képzett-
ségét igazoló okiratok másolatát.

Az állás betöltésének várható időpontja: 
 2021. június 01.
A pályázat elbírálásának határideje: 
 2021. május 31.

Jelentkezni írásban, 2021. május 31-ig lehet, 
az alábbi címünkre:

Városi Önkormányzat Városgondnoksága
5300 Karcag, Villamos u. 109.
e-mail cím: vgkarcag.munkaugy@gmail.com
Tel.: 06/59-703-208, vagy 06/30-626-9283. 

KŐMŰVES

ÉPÍTŐIPARI 
MŰVEZETŐ
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HIRDETmÉNyEK

2021. május 14. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Székely konyha és kert
19.05 Nagykunsági Krónika 
 Aktuális kérdések
 Vendég: dr. Cs. Szabó Zsolt
 Téma: aktuális kérdések a 
 védőoltásról
 Karcagi hírek
 - Új igazgató vezeti a bereki 
 gyógyfürdőt
 - Beiratkozás
 - Kupakgyűjtő szív - 
 nyereménysorsolás
 - Útburkolat javítás városszerte
 - Beteg lánynak szerveznek gyűjtést
 - Újabb ételadomány érkezett
 - Arcon ütötte a gyereket
 - Megkezdődtek a kivitelezési 
 munkák
 - Aranyos-napok után
 - Haltelepítés Karcagon
 - Beiratkozás a Maristásoknál
 - Török vetélkedő középiskolásoknak
 - Megkezdték a közcsatornák 
 ellenőrzését
 Háttér
 Vendég: Erdélyi Mónika
 Téma: a Mónika Show után
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.40 Visszatekintő
21.30 Karcagi Tükör
2021. május 17. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó

18.25 Karcag Sport:
 Karcagi SE - Puskás Nagyecsed 
 MlSZ Regionális U15 Észak-Keleti 
 Csoport labdarúgó mérkőzés NB II
20.10 Nagykunsági Híradó
20.30 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
21.30 Szökés Sobiborból - amerikai film
2021. május 18. kedd 
(ism. 2021. május 19. szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.25 Karcag Sport: 
 Karcagi SE - Szolnoki MáV UP. FC 
 Dél-Keleti csoport U12 
 labdarúgó mérkőzés NB I
19.30 Karcag Sport: 
 Karcagi SE - Szolnoki MáV UP. FC 
 Dél-Keleti csoport U13 
 labdarúgó mérkőzés NB I
20.30 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.30 Nagykunsági Híradó 
21.45 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
2021. május 20. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 A Nagykunság természeti értékei
18.45 A Természet Operaháza 1.
20.05 Nagykunsági Krónika 
21.10 Nagykunsági Híradó 
21.30 Visszatekintő

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten 

a www.karcagtv.hu oldalon, itt válogathat kedvére 
korábbi híradásainkból is

 - Óvónő (Kenderes),
 - Élelmezésvezető - szakács, élelmezésvezető (Kisújszállás),
 - Mezőgazdasági gépésztechnikus - növénytermesztési 

munkákat ellátó gépkezelő (Karcag),
 - Minőségi ellenőr - tanácsadó, szakértő, hegesztett szer-

kezetek gyártásának területéről (Kisújszállás),
 - Szakács (Kisújszállás),
 - Cukrász (Kisújszállás),
 - Pék, édesipari termékgyártó (Kisújszállás),
 - Bútorasztalos (Kisújszállás),
 - Egyéb építőipari foglalkozású (JNSZ megye területe),
 - Egyéb, máshova nem sorolható ipari és építőipari foglalko-

zású - építőipari szakmunkás, betanított munkás (Karcag),
 - Áruszállító - ételkiszállítás (Karcag),
 - Árukezelő - árufeltöltő, raktáros (Karcag),
 - Raktárkezelő és piaci árus (Karcag),
 - Portás, telepőr (Kisújszállás),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási 

és szállítási foglalkozás - betanított munkás (Karcag),
 - Egyszerű ipari foglalkozás - betanított munkás (Kisújszállás),
 - Készlet és anyagnyilvántartó - anyagraktáros/gépkezelő 

(Kenderes).
Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, 
Berekfürdő területére 

vonatkozik, 
hétvégékre és esetleges 

ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő 

reggel 07.00 óráig).

Május 15-16. 
 dr. Domán György
 Karcag, Ady Endre utca 58. 
 Tel.: 06/30-434-5950

Anyakönyv
Születés 

2021. május 09.
Füleki Tünde - Seres Ádám
Kg., Hajnal utca 52/a

Marcell

Halálozás
Mándi Sándor 
 (1942)

Huszti János 
 (1967)

Május 15. (Szombat) 
8.00-13.00 óráig 
 Berek Patika 
 (Kis Antal utca 3.)
9.00-19.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 32.) (Tesco)
  
Május 16. (Vasárnap) 
9.00-12.00 óráig 
 Oroszlán Gyógyszertár 
 (Kórház utca)   

A fenti időpontokon túl sürgős esetben 
egészségügyi ellátás a Háziorvosi 

ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

ÁLLÁSHIRDETÉS

A Karcagi Kátai Gábor Kórház
munkatársat keres az alábbi munkakörök betöltésére:

Pályázati feltételek:
 - szakács képzettség,
 - magyar állampolgárság, büntetlen előélet.

A meghirdetett munkakörök betöltése egészségügyi 
szolgálati jogviszonyban történik.
Az egészségügyi szolgálati jogviszony időtartama: 

határozatlan idejű.
Próbaidő: 3 hónap.
Illetmény és egyéb juttatás: az illetmény megállapítá-

sára és a juttatásokra a 2020. évi C törvény, az egész-
ségügyi ágazati jogszabályok, illetve az Országos 
Kórházi Főigazgatóság által kiadott utasításokban 
foglaltak az irányadóak.

Benyújtandó dokumentumok: a jelentkező szakmai 
önéletrajza, végzettségét, képzettségét igazoló okirat-
ok másolata.

Az állás betöltésének várható időpontja: elbírálást 
követően azonnal.

Jelentkezni írásban, 2021. május 21. 16.00 óráig lehet, 
az alábbi címünkre:

Kátai Gábor Kórház
5300 Karcag, Zöldfa u. 48.
e-mail cím: kgkorhaz@externet.hu
Tel.: 06/59-507-111 

ÁLLÁSHIRDETÉS
A Karcagi Kátai Gábor Kórház munkatársat keres 

az alábbi munkakörök betöltésére:

Pályázati feltételek:
 - társadalombiztosítási és bérügyintéző szakképzettség,
 - felhasználói szintű számítógépes ismeret,
 - magyar állampolgárság, büntetlen előélet.

A meghirdetett munkakörök betöltése egészségügyi 
szolgálati jogviszonyban történik.
Az egészségügyi szolgálati jogviszony időtartama: 

határozott idejű.
Próbaidő: 3 hónap.
Illetmény és egyéb juttatás: az illetmény megállapítá-

sára és a juttatásokra a 2020. évi C törvény, az egész-
ségügyi ágazati jogszabályok, illetve az Országos Kór-
házi Főigazgatóság által kiadott utasításokban foglal-
tak az irányadóak.

Benyújtandó dokumentumok: a jelentkező szakmai 
önéletrajza, végzettségét, képzettségét igazoló ok-
iratok másolata.

Az állás betöltésének várható időpontja: elbírálást 
követően azonnal.

Jelentkezni írásban, 2021. május 21. 16.00 óráig lehet, 
az alábbi címünkre:

Kátai Gábor Kórház
5300 Karcag, Zöldfa u. 48.
e-mail cím: kgkorhaz@externet.hu
Tel.: 06/59-507-111 

MUNKAÜGYI ELŐADÓ

SZAKÁCS


